
平成24年6月吉日  

 取引先各位    
 
 

子会社の吸収合併に関するご案内 
 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 
 
この度、弊社は、6月1日付けをもって100％子会社である有限会社ＣＦＰトレーディングを吸収
合併いたしました。 
 
今般の合併により、グループ内の経営の効率化がはかられ社業の更なる発展に大きく貢献す
るものと確信しております。 
 
社員一同新たな決意をもって鋭意努力いたす所存でございますので、今後も倍旧のご愛顧
を賜りますようお願いいたします。 
 
 

                                         
 

謹白   
 

                           株式会社ＣＦＰ                                     
                                   代表取締役 福田 奈美絵      

 
 
記   
 
  

社    名  株式会社ＣＦＰ 
役    員  代表取締役  福田 奈美絵                       
          取 締 役   後田 勝行           
住    所  広島県福山市引野町5丁目11番4号                       
          電話 084-946-6655 / 084-946-6630  
          FAX 084-946-6766    

 
以上  

 


